

اخبار

□از ارائه خدمت به افراد بدون ماسک خودداری شود

سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز صنفی و کارگاهی به عسوان یکی از محل‌های پر رفت و آمد مردم، گفت: مردم می توانند هرگونه تخلفی در رعایت اصول بهداشتی را از طریق سامانه تلفنی ۱۹۰ و یا از طریق QR کد هر واحد به اطلاع ما برسانند.

به گزارش ایسنا، دکتر سیما سادات لاری با اشاره به نحوه برخورد با تخلفات کرونایی، گفت: در شرایط همه گیری بیماری کرونا در کشور، لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز صنفی و کارگاهی به عنوان یکی از محل‌های پر رفت و آمد مردم از اهمیت خاص و ویژه‌ای برخوردار است.

وی افزود: بنابراین ضروری است که صاحبان مراکز یاد شده استفاده از ماسک را در دستور کار جدی خود قرار دهند و از ارائه هرگونه خدمت به افراد فاقد ماسک به طور جدی خودداری کنند، نسبت به استفاده از کارتخوان به جای دریافت وجه نقد، گذردایی مردم، رعایت بهداشت دستها، استفاده از مواد ضدعفونی کننده و در دسترس قرار دادن آن برای مراجعین و رعایت اصول فاصله گذاری به میزان ۱۵ تا دو متر اقدام کنند.

لاری ادامه داد: همچنین مردم می توانند هرگونه تخلفی در رعایت اصول بهداشتی را از طریق سامانه تلفنی ۱۹۰ و یا از طریق پاسخ به سوالات پیش بینی شده، بعد از اسکن QR کد واحد متخلف با استفاده از دوربین تلفن همراه هوشمند خودشان جهت انجام پیگیری های بعدی توسط همکاران ما اعلام کنند.

سخنگوی وزرات بهداشت تاکید کرد: از این به بعد تمام اصناف باید یک QR کد داشته باشند که هموطنان ما بتوانند با تلفن هوشمند آن را اسکن کرده و به چهار سوال مربوط به اجرای پروتکل آن صنف پاسخ دهند.

□ایجاد سامانه یکپارچه «فرماندهی و کنترل بین پلیس و سازمان‌های دیگر»

ایجاد سامانه یکپارچه «فرماندهی و کنترل بین پلیس و سازمان‌های دیگر»

سامانه یکپارچه «فرماندهی و کنترل بین پلیس و سازمان‌های دیگر» به بزگاری همایش امنیت، سلامت و ایمنی است.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار حسین رحیمی صبح امروز در همایش «امنیت، سلامت و ایمنی» اظهار کرد: زمان آن فرا رسیده که فعالیت‌های مربوط به حوزه‌های امنیت، سلامت و ایمنی دستگاه‌های مختلف در کنار هم قرار گیرند.

وی ادامه داد: دستگاه‌های مختلف در جمهوری اسلامی باید در مسیر اسلام ناب و ولایی با قدرت و اقتدار گام بردارند چرا که دشمن تمام تلاش خود را علیه زمین زدن این کشور هزینه کرده است.

رئیس پلیس تهران بزرگ افزود: دشمن سعی دارد که به کشور ما لطمه بزند اما خوشبختانه مردم گوش به هدایت‌های پدرا نه رهبر معظم انقلاب داده‌اند و تا امروز دشمن موفق نشده است.

سردار رحیمی بیان کرد: تهران هر لحظه در صدد یک اتفاق و حادثه است به همین دلیل است که می‌گوئیم باید «ایمنی، سلامت و امنیت» بین‌بخشی بوده و دستگاه‌های مختلف در این زمینه با هم تعامل داشته باشند.

وی در پایان گفت: سامانه یکپارچه «فرماندهی و کنترل بین پلیس و سازمان‌های دیگر» به زودی ایجاد و راه‌اندازی می‌شود که چنین اقدامی از مهمترین اهداف برگزاری این همایش است.

کارت بازرگانی اینجانب بهنام ترکاشوند فرزند عبدعلی به شماره شناسنامه ۹۶۰۵ و شماره ملی ۰۰۶۲۹۱۷۶۲۵ صادره از تهران مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو سواری پراید رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۵۱۸۷۵۵ و شماره شاسی ۰۰۷۲۳۰۸۹۰۵۴۳ و شماره پلاک ۹۵۷ ل ۴۷ ایران ۶۶ متعلق به آقای مهرداد اصفهانیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نیسان زامیاد رنگ آبی مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۶۷۱۴۵۲ و شماره شاسی ۰۳۷۹۸۵۰NAZPL۱۴۰TE و شماره پلاک ۲۳۹ ط ۷۱ ایران ۳۸ متعلق به آقای امید عالی زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین خودرو سواری کیا سراتو رنگ سفید مدل ۲۰۱۰ به شماره موتور ۶۱۸۱۹۵G۶KDAH و شماره شاسی ۳۰۸۹۶۸KNAFU۴۱۲BA۵ و شماره پلاک ۸۷۲ ل ۲۶ ایران ۱۵ متعلق به آقای رضافهمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو سواری پژو GLX۴۰۵ رنگ نوک مدادی متالیک مدل ۱۳۷۹ به شماره موتور ۰۶۷۶۲۷۹۰۰۶۲۵ و شماره شاسی ۰۵۶۱۸۷۰۸۷ ایران ۲۱ متعلق به آقای حمید حیدری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی اینجانب الهام امینی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۰۸۱۸۲۰۹۱۸۲ و ۲۷۴۰ شماره ملی ۰۸۱۸۲۰۹۱۸۲ صادره از ارومیه به شماره دانشجویی ۰۶۹۳۹۸۷۰۹۳ دانشجوی رشته زیست شناسی مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه بوعلی همدان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اجتماعی

تشریح اقدامات یکساله ناجا

از مبارزه با اراذل تا استرداد مجرمین



نگران می‌کردند که همکاران ما در پلیس فتا بیش از ۳ هزار تارنما را شناسایی و با آنها برخورد کردند، یکسری از افراد تلفنی هدایت و یکسری احضار شدند و موارد به آنها تذکر داده شد و برخی دیگر که عناد داشتند به مرجع قضائی معرفی شدند تا با آنها برخورد شود و البته فعالیت‌های پلیس فتای ما در این زمینه همچنان ادامه دارد.

سردار اشتری خاطرنشان کرد: کار سوم پلیس بحث فاصله گذاری اجتماعی بود که اجرای آن برای پلیس بسیار سخت بود چراکه مردم ما از دیرباز تا کنون در این ایام به سفر می‌رفتند و هر سال ما در این ایام سفرها را برای مردم تسهیل می‌کردیم، اما خوشبختانه در خوبی طرح فاصله گذاری اجتماعی را با کاهش ۷۰درصدی تردد اجرا کنیم.

رئیس پلیس کشور گفت: دیگر اقدام ناجا بحث ضدعفونی خیابان‌ها با آب پاشن های یگان ویژه بود، یک زمان این خودروهای یگان ویژه برای امنیت مردم به خیابان‌ها می‌آمدند و این‌ها برای سلامت مردم به خیابان‌ها آمدند،وی بیان کرد: مصوبات ستادملی مقابله با کرونا را به جدیت پیگیری می‌کنیم و از تمامی مردم می‌خواهیم پروتکل‌ها را رعایت کنند چراکه پلیس وظیفه دارد اعمال قانون کند. اگر در خودرویی با کرونا ۴ نفر سرنشین دارد یک نفر ماسک‌نزده باشد حتماً ما طبق قانون او را جریمه می‌کنیم، اگر ما اعمال قانون می‌کنیم برای سلامت مردم و خانواده‌ها است.

تمام خدمات ناجا تا پایان ۱۴۰۰ هوشمند می‌شوندسردار اشتری با اشاره به هوشمند سازی در ناجا گفت: ناجا یک نهاد امنیتی و انتظامی است اما در کنار این یک نهاد مردمی و در حال خدمت است، ما برای این ارائه خدمت باید از روش‌های روز و نوین استفاده کنیم تا سرعت خدمت رسانی را بالا ببریم، ما از حالت سنتی و قدیمی خدمات دهنی به خدمات الکترونیک حتی قبل از اینکه دولت الکترونیک مطرح شود رسیده‌ایم، اما ما دیدیم این موضوع برای شرایط فعلی کمک نمی‌کند و باید پیشرفته‌تر شویم.

فرمانده ناجا ادامه داد: به عنوان مثال

ششم توسعه آورده شده است که به‌ازای هر هزار نفر باید ۵ نیروی پلیس داشته باشیم اما الان ۲۸ داریم یعنی از نصف هم کمتر داریم البته با تمام این کمبودها هیچکدام از مأموریت‌های ما زمین نمانده‌است، اگر کلاترسی و پایگاهی در محلی نداریم حتماً گشت گذاشته‌ایم.

به اراذل و اوباش رجم نمی‌کنیم و دستشان را قلم می‌کنیم فرمانده نیروی انتظامی گفت: ما بی وقفه فضای مجازی را رصد می‌کنیم و از فعالیت خیلی از اوباش جلوگیری شده است، با کلاهبرداران شناسایی و دستگیر شده‌اند، با اجرای رمز دوم پویا به یکسدها ۶۰ درصد از تخلفات مربوط به این حوزه کم شد. البته در فضای مجازی هم خلافکاران رصد شده‌اند و به عنوان مثال با همکاری دستگاه قضائی مقتدرانه با هر کسی که بخواهد محیط را برای مردم نامن کند به شدت برخورد می‌کنیم چرا که امنیت مردم خط قرمز ما است.

وی ادامه داد: به عنوان مثال وقتی شما می‌بینید در رشت یک تعداد اراذل و اوباش به بیمارستانی که در آن مردم حضور دارند حمله می‌کند که پلیس نمی‌تواند با خواهش او را بیرون کرد، خبر باید دست آن فرد قلم شود و تحویل قانون داده شود، مردم زمانی که متوجه شدند این اوباش دستگیر شدند بسیار خوشحال شدند و از ناجا تشکر کردند.

سردار اشتری با اشاره به ماجرای حاشیهای منتشر یک اراذل در محله مشیریه تهران بیان کرد: افرادی که با ماسک‌های آلوده می‌آیند به این سرنوشت دچار شده‌اند باید با سیاست‌های پیشی شده و الان هم مجدد به این سرنوشت دچار شده‌اند باید با سیاست‌های پیشی شده، البته بخش بسیاری از اینها خلافکاران مجدد جرمشان را تکرار می‌کنند برمی‌گردد به قوانین ما که هزینه جرم برابر با جرم نیست و از همین جا است که پلیس خواهش می‌کند تا زودتر برخی قوانین را اصلاح کنند. چرا برخی از مجرمین فراری به کشور استرداد نمی‌شوند

رئیس پلیس کشور گفت: مشکل ما، پلیس و همچنین دستگاه قضائی برخی از کشورها است که با ما همکاری لازم را در استرداد مجرمین نمی‌کنند، البته خیلی از کشورها با ما همکاری خوبی دارند و زمانی که اینترپل ایران اعلان فرمز برای فردی می‌کنند تمام توان خود را برای همکاری با پلیس ایران به کار می‌برند. وی ادامه داد: ما حتی در کانادا برای دستگیری یک مجرم تا نزدیکی محل زندگی آن مجرم رفتیم ولی همکاری طور که مدرسه و مسجد می‌سازند باید کلاترسی هم بسازند تا امنیت شهرشان باید پای کار بیایند و همان شهرشان حفظ شود، برای ساختن یک شهر در همان لحظه‌های اول باید جنمایی و تأمین بودجه ساخت کلاترسی شود.

سردار اشتری بیان کرد: در برنامه

اعتدال

اخبار

□ توزیع ۸۰ هزار بسته غذایی در طرح آمران سلامت هلال احمر

تهران - ایرنا - سخنگوی جمعیت هلال احمر از توزیع ۸۰ هزار بسته غذایی در بین افراد نیازمند و متاثر از ویروس منجوس کرونا در اجرا و برگزاری طرح آمران سلامت از پنجم تا پانزدهم آبان‌ماه با هدف دعوت مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی خبر داد.

محمد نصیری روز یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی ایرنا با اعلام این مطلب اظهار داشت: این شمار بسته غذایی با اعتباری بالغ بر ۲۴ میلیارد تومان از محل کمک های مردمی که به جمعیت هلال احمر شده خریداری و برای توزیع در میان نیازمندان در اختیار تمامی شعب جمعیت هلال احمر در سراسر کشور قرار خواهد گرفت تا در طی این ۱۰ روز در بین افراد نیازمند و متاثر از ویروس کرونا در سراسر کشور توزیع شوند.

وی با بیان اینکه حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته و در دیدار حضوری با رئیس جمهوری و اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا به سخت‌تر شدن شرایط زندگی برخی افراد و مشاغل با اجرای جرائم سخت‌گیرانه، فرمودند در این زمینه دولت باید بسته‌های حمایتی را در نظر بگیرد، ضمن آنکه خیرین و مردم نیز باید وارد میدان شوند و به کمک این افراد بایند چرا که این کار جزو بهترین کارها و برترین وسایل نزدیک شدن به خدا است، افزود: در پی فرمایشات معظم له، مددکاران اجتماعی سازمان داوطلبان هلال احمر در اجرای توزیع این بسته‌های غذایی در بین نیازمندان گروه‌های هدف را شناسایی و از آنان حمایت خواهند کرد.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر ادامه داد: جمعیت هلال احمر این آمادگی را دارد که طبق اهداف راهبردی خود که نجات زندگی افراد، حفاظت از معاش آن ها و تقویت بازتوانی پس از سوانح و بحران ها پل و رابطی بین توان و توانمندان و نیاز نیازمندان باشد تا افرادی که از بیماری کرونا آسیب دیده اند را حمایت کند.

نصیری اضافه کرد: در اجرا و برگزاری طرح آمران سلامت از پنجم تا پانزدهم آبان‌ماه از ظرفیت جوانان و داوطلبان پر شور و همراهان همیشگی هلال احمر استفاده خواهد شد.وی توضیح داد: برای اجرا و برگزاری هر چه بهتر و با شکوه‌تر این طرح ملی سازمان داوطلبان تمامی معاونین داوطلبان استان ها دستور رئیس جمعیت هلال احمر رو ابلاغ کرد که آنان نیز به قید فوریت طرح آمران سلامت را عملیاتی کنند.طرح ملی آمران سلامت در پی فرمایشات رهبر معظم انقلاب و به منظور استفاده از نیروهای داوطلب برای مقابله با کرونا اجرا و برگزار خواهد شد.پیش از اجرای این طرح نیز امدادگران، نجاتگران، جوانان و داوطلبان هلال احمر «طرح ملی پیش و غربالگری کووید ۱۹» را در مبادی ورودی و خروجی استان‌های کشور اجرا و برگزار کرده بود.

جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران وظایف عمده‌ای را در سطح ملی و بین المللی بر عهده دارد و می‌کوشد تا به اهدافی که در اساسنامه این جمعیت آمده است، جامعه عمل بپوشاند.این اهداف عبارت از تلاش برای تسکین آلام بشری، تأمین احترام انسان‌ها و کوشش در راستای برقراری دوستی و تفاهم و صلح پایدار میان ملت‌ها و حمایت از زندگی و سلامت انسان‌ها بدون درنظرگرفتن هرگونه تبعیض میان آنها است. جمعیت هلال احمر اکنون در زیرمجموعه خود دارای چهار سازمان فعال و گسترده در زمینه‌های مختلف امداد و نجات، جوانان، داوطلبان، تدارکات پزشکی، یک معاونت در زمینه خدمات درمانی و توانبخشی، یک شرکت در زمینه تولید محصولات نساجی و ملزومات امدادی، یک مؤسسه علمی کاربردی و یک مرکز پزشکی ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به حجاج و زائران عتبات عالیات است.

کارت خودرو و برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ SD TU۵ رنگ کیلانی متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور ۰۱۷۸۸۶B۰۰۱۶۷B و شماره شاسی ۰۳۳۴۷NAAP۴۱FE۴HJ و شماره پلاک ۹۱۹ ج ۵۱ ایران ۱۰ متعلق به خانم سمیه راستی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو سواری پژو۴۰۵رنگ نقره ای–متالیک مدل ۱۳۹۸ به شماره موتور ۱۲۴K۱۳۸۴۱۲۸ و شماره شاسی NAAM-۰۳۳۴۷CE۹KK۶۴۲۱۷۱ و شماره پلاک ۶۷ ط ۶۷ ایران ۵۳ متعلق به آقای روح اله طغرانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت موتورسیکلت رنگ نقره ای مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۸۰۱۰۲۹۹۵ و شماره شاسی ۰۱۰۳۱۰۱۹۰ و شماره پلاک الف ایران متعلق به آقای علی اسماعیلی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۵ به شماره موتور ۱۵۱۱۴۷۵ و شماره شاسی ۰۱۵۸۳۸۶S۱۴۱۲۲۸۵ و شماره پلاک ۱۲۲ ق ۵۴ ایران ۳۸ متعلق به آقای امید عالی زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری ام وی ام ۳۱۵ (mvm۳۱۵) رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۵۴۱۸۲MVM۴۷۷FJAG و شماره شاسی NATFBAMD۷G۱۰۴۲۵۱۰ و شماره پلاک ۱۱۵ م ۲۷ ایران ۵۸ متعلق به آقای ارسلان دشتی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۰۷۳۹۳۳V۱۸۸۰۱۴ و شماره شاسی ۰۳ED۵A۱۰۶۰۷۳NAAP و شماره پلاک ۳۵۳ ص ۲۸ ایران ۵۶ متعلق به خانم رقیه طیب رودسری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

^[1] سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز صنفی و کارگاهی به عسوان یکی از محل‌های پر رفت و آمد مردم، گفت: مردم می توانند هرگونه تخلفی در رعایت اصول بهداشتی را از طریق سامانه تلفنی ۱۹۰ و یا از طریق QR کد هر واحد به اطلاع ما برسانند

^[2] به گزارش ایسنا، دکتر سیما سادات لاری با اشاره به نحوه برخورد با تخلفات کرونایی، گفت: در شرایط همه گیری بیماری کرونا در کشور، لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در مراکز صنفی و کارگاهی به عنوان یکی از محل‌های پر رفت و آمد مردم از اهمیت خاص و ویژه‌ای برخوردار است